
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE 

CAMPUS DE PATOS 
GABINETE DA DIRETORIA 

 
 

PORTARIA Nº 119, DE 28 DE JULHO DE 2016. 
 

 
 A Diretora do Centro de Saúde e Tecnologia Rural, da Universidade Federal de 
Campina Grande, Campus de Patos-PB, no uso de suas atribuições legais de 
Ordenadora de Despesa da Unidade Gestora SIAFI nº 158199/Gestão 15281/CSTR/UFCG, 
e, considerando o disposto na Lei 8.666/93. 
 
 

RESOLVE: 
 
  

Art. 1º Designar o servidor RAIMUNDO ROBERTO SILVA BEZERRA, matrícula 
SIAPE Nº 337057, CPF: 218.616.504-00, ocupante do cargo de Técnico de Laboratório, do 
quadro permanente de pessoal desta Universidade, lotado na Direção do Centro de Saúde 
e Tecnologia Rural, da Universidade Federal de Campina Grande, Campus de Patos-PB, 
para fiscalizar a execução do Contrato nº 68/2016, que tem como objeto a aquisição de 
material hospitalar, farmacológico e odontológico, sob registro de preço nº 09/2016, da UG 
158199, do período da assinatura até o término do contrato. 

 
Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.  
  

 
 

 
ANA CÉLIA RODRIGUES ATHAYDE 

Diretora 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

______________________________________________________________________________ 
End. Av. Universitária - Bairro Santa Cecília, Caixa Postal 61 - Patos - PB. CEP. 58708-110 - Fone: (083) 3511-3000 FAX: (083) 3511- 3009. E-mail: 

cstr@cstr.ufcg.edu.br 

mailto:cstr@cstr.ufcg.edu.br

